
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiapescara@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 
 

 

Prot. n. 2837 / A2                  Pescara, 8 ottobre 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21/12/1999, n. 508 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di 

Musica, degli istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali 

pareggiati; 

VISTO Il D.P.R. 28/02/2003 n. 132, Regolamento recante i criteri per l’autonomia 

statutaria, regolamentare e organizzativa delle Istituzioni Artistiche e Musicali a 

norma della Legge n. 508/1999;   

VISTO Visto lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. 3498 del 

21/12/2016; 

VISTO Il Regolamento Didattico dell’ISIA di Pescara emanato con D.D. n. 10/2018; 

VISTO Il Manifesto degli Studi per l’a.a. 2020/2021 emanato con D.D. prot. n. 2261 del 

28/07/2020, 

 

per le motivazioni espresse in premesse che si intendono interamente richiamate, 

 

DECRETA 

 
 
La nomina della Commissione per la valutazione del colloquio di ammissione al Diploma 
Accademico di II Livello in Multimedia design per l’a.a. 2020/2021 come di seguito: 
 
Prof.ssa Emanuela D’ARIELLI - Presidente 
Prof.ssa Maria Chiara CAPASSO 
Prof.ssa Lara MUSA 
 
La commissione si riunirà lunedì 12 ottobre 2020 alle ore 9:00, presso l’aula n°1 dell’Isia 
Pescara.  
 
 
 

il Direttore  
Prof.ssa Donatella Furia 

Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. del 12/02/1993, n. 39 
 
 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

